

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq

NAŠE ZNAČKA: Si 80/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Lenka Škubalová
DNE: 8. 3. 2021

Vážená paní doktorko,

dne 5. 3. 2021 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste žádala s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o informaci, zda jsou níže uvedené právnické osoby účastníkem jakéhokoliv soudního řízení u zdejšího soudu, přičemž v případě kladné odpovědi jste současně žádala o sdělení spisových značek daného řízení.

Ve Vaší žádosti jste uvedla tyto právnické osoby:

1. *S GROUP holding, a.s., IČO 08677956, sídlem Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov,*
2. *SLÁDEK GROUP, a.s., IČO 46356886, sídlem Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov,*

Povinný subjekt prohledal svou elektronickou databázi, která je vedena od roku 2006, a uvádí seznamy spisových značek podle nalezených výsledků.

- Civilní soudní řízení, v nichž společnost **SLÁDEK GROUP, a.s.**, IČO 46356886, se sídlem Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov, vystupovala jako účastník řízení:
 1. 49 Cm 82/2006
 2. 50 Cm 233/2006
 3. Ro 1027/2006
 4. 61 Sm 207/2006
 5. 29 Co 257/2007

Povinný subjekt konstatuje, že všechna výše uvedená civilní řízení eviduje jako skončená.

- Insolvenční řízení, v nichž společnost **SLÁDEK GROUP, a.s.**, IČO 46356886, se sídlem Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov, vystupuje jako věřitel:
 1. 77 INS 26342/2015
 2. 38 INS 9910/2011
 3. 38 INS 3130/2011
 4. 39 INS 3438/2009
 5. 36 K 33/2003

Povinný subjekt konstatuje, že všechny výše uvedené insolvenční věci eviduje jako odškrtnuté.

V případě druhé z Vámi uvedených společností, tedy **S GROUP holding, a.s.**, IČO 08677956, sídlem Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov, nebyly v naší elektronické databázi, která je vedena od roku 2006, nalezeny žádné záznamy, které by odpovídaly Vámi vymezeným kritériím. U této společnosti tedy nadepsaný soud ve své elektronické databázi neviduje žádná skončená či neskončená soudní řízení, v nichž by tato společnost vystupovala jako účastník řízení.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze